
'ali' 
CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA 

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA 

PREGÃO ELETRÔNICO 2024.06.21.01 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE.  

\, V 	rica 

OBJETO: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO do tipo merlbtprepfO/ 
por item em lance ofertado tem por objeto a escolha mais vantajosa para aquisiçrde 
AMBULÂNCIAS PARAPARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Prezado Pregoeiro, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

LOTE 1 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIU. MARCA QTDE. VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

01 Veículo - adaptado para UNID. PEOGEOT 01 11$ 126.000,00 R$ 126.000,00 
ambulância - modelo PATNER 

simples remoção (tipo-A) CENTO E VINTE E 
equipada com sinalizador SEIS MIL REAIS 

opitico e acústico, maca com 
rodas, suporte para soro e 

oxigênio medicinal, conforme 
preceitua a portaria n°2048 

do ministério da saúde. 
Especificações do veículo: 
00 (zero) KM, motor flex. 

(gasolina ou álcool) de 1.400 
cilindradas ou superior, 
câmbio manual, direção 

hidráulica, ar-condicionado 
na cabine do motorista. Obs. 

1.0 veículo poderá ser 
entregue sem o equipamento 
de rádio comunicação. Obs. 
2 o veículo será adesivado 
com o grafismo, composto 

por cruzes e a palavra 
(ambulância). Obs. 3 O 

veículo será adesívado com 
a logomarca do governo 

estado do Ceara e do 
Município, conforme o edital.  

CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LiDA 
CNPJ 41.398.348/0001-66 
END.: RUA FRANCISCO CANDIDO MAGALHAES, 40 SALA 406 UNIQUE 
JUAZEIRO DO NORTE/CE 

i,c..flfln 	 - 



LOTE 2 

01 Veículo — adaptado para UN]D. PEOGEOT 02 R$ 126.000,00 R$ 252.000,00 
ambulância - modelo PATNER 

simples remoção (tipo-A) DUZENTOS 	E 
equipada com sinalizador CINQUENTA E DOIS 

opitico e acústico, maca com MIL REAIS 
rodas, suporte para soro e 

oxigênio medicinal, conforme  
preceitua a portaria n 02048 

do ministério da saude 1 p 
Especificações do veículo:  

00 (zero) KM, motor flex. 
 

(gasolina ou álcool) de 1.400 & 
cilindradas ou superior, / 
cambio manual, direção 

hidráulica, ar-condicionado 
na cabine do motorista. Obs. 

1.0 veículo poderá ser 
entregue sem o equipamento 
de rádio comunicação. Obs. 
2 o veículo será adesivado 
com o grafismo, composto 

por cruzes e a palavra 
(ambulância). Obs. 3 O 

veículo será adesivado com 
a logomarca do governo 

estado do Ceara e do 
Mun icípk conforme o edital.  

VALOR TOTAL: R$ 378.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS) 

Proponente: CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA 
Endereço: Rua FRANCISCO CANDIDO MAGALHAES ,40, Sala 406 TRIANGULO 
JUAZEIRO DO NORTE T 4 W391, CRAJUBAR - BARBALHA - CE, CEP: 63040-540. 
CNPJ: 4139834810001-66 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062292811 

REPRESENTANTE LEGAL: Francisco Carlos Caldas Moura 
CPF: 1640455631-91 EMAIL: fcarlosmoura003(gmail.com  
Telefone: 88 999977754 

BANCO: Santander AGÊNCIA: 1925 N° DA CONTA BANCÁRIA: 13.001247-9 
CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA 

Prazo de entrega: 45 DIAS A CONTAR DA ORDEM DE EMISSÃO DE COMPRAS. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias após a sua apresentação. 

Juazeiro do Norte - CE, 05 de AGOSTO de 2024. 

FRANCISCO CARLOS 

CALDAS 

MOURA:i 6404556391 

Socio Administrador 

CPF 164045563-91 

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO CARLOS CALDAS 
MO{JRA:1 6404556391 
Dados: 2024.08.05 11:01:17 -0300 

CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA 
CNPJ 41.398.34810001-66 
END.: RIJA FRANCISCO CANDIDO MAGALHAES, 40 SALA 406 UNIQUE 
JUAZEIRO DONORTE/CE 


